
Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole,
Fuengirola

899 000 €

Reference: R4921093  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 131m  Terrace: 41m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Tento prostorný apartmán se 4 ložnicemi se nachází pouhých 5 minut chůze od pláže a nabízí dokonalé bydlení na
pobřeží s úchvatným výhledem na moře. Navíc je vzdálen 2 minuty chůze od vlakového nádraží Carvajal, 15 minut jízdy
autem do Malagy a 30 minut do Marbelly. Tento apartmán s velkorysým obytným prostorem a moderním designem
vyzařuje luxus a pohodlí. 

Ze světlého obývacího pokoje se vychází na velkou terasu o rozloze 40 m2, kde si můžete vychutnat ranní kávu nebo
sklenku vína při západu slunce s výhledem na třpy>vé vlny moře. Otevřená kuchyně, vybavená veškerým komfortem,
jako je lednice, mrazák, indukce a trouba, je ideální pro každodenní stravování nebo přijímání hostů. 

Čtyři prostorné ložnice byly navrženy s ohledem na klid a relaxaci. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu a soukromý
balkon. Ostatní ložnice lze flexibilně uspořádat jako pokoje pro hosty, dětské&apos;pokoje nebo domácí pracovnu. 

Další prvky, jako je samostatná prádelna, komora a dvě soukromá parkovací místa v podzemní garáži, činí tento byt
ještě atraktivnějším. Komplex má také výtah a zabezpečený přístup, což zajistí vaši bezpečnost a pohodlí. 

Kromě toho jsou v komplexu k dispozici společná zařízení, jako jsou 2 bazény, posilovna a sauna, což zajišťuje, že
budete plně vybaveni. 

Ať už hledáte trvalé bydlení nebo prázdninové útočiště, tento apartmán nabízí dokonalou kombinaci stylu, polohy a
funkčnosti. 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost bydlet v jedné z nejkrásnějších lokalit na pobřeží! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Není zařízeno 
Část zařízená 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole, Fuengirola
	899 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


